PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении границ охранной зоны газораспределительной сети вдоль трассы газопровода низкого давления, расположенного по                           ул. Пестовка к жилым домам №№ 1-15 в пос. Красном Новоспасского района Ульяновской области, и наложении ограничений (обременений)
на входящие в неё земельные участки

В соответствии с пунктом 17 Правил охраны газораспределительных сетей, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей», со статьёй 56, подпунктом 3 пункта 6 статьи 90 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области и материалов по межеванию границ охранной зоны газопровода Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить границы охранной зоны газораспределительной сети вдоль трассы газопровода низкого давления, расположенного по ул. Пестовка к жилым домам №№ 1-15 в пос. Красный Новоспасского района Ульяновской области, в виде территории, ограниченной условными линиями, проходящими на расстоянии двух метров с каждой стороны газопровода, протяжённостью
584 п. м, площадью 2346 кв. м (приложение № 1).

2. Наложить бессрочно ограничения (обременения), установленные пунктом 14 Правил охраны газораспределительных сетей, на входящие в охранную зону газораспределительной сети вдоль трассы газопровода земельные участки согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Дейкун Т.А.
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства Ульяновской области

ГРАНИЦЫ

охранной зоны газораспределительной сети вдоль трассы газопровода низкого давления, расположенного по ул. Пестовка к жилым домам

№№ 1-15 в пос. Красном Новоспасского района Ульяновской области, протяжённостью 584 п. м
                                                                                      Система координат МСК-73

	№

точек
	Расстояние, м
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3
	4

	В границах населённого пункта посёлок Красный

(кадастровый номер 73:11:031503)

	1
	2,00
	376916,97
	2235633,68

	2
	2,00
	376914,97
	2235633,58

	3
	15,52
	376912,97
	2235633,48

	4
	3,07
	376913,76
	2235617,98

	5
	112,38
	376910,73
	2235617,46

	6
	30,87
	376884,97
	2235508,07

	7
	7,65
	376896,16
	2235479,30

	8
	15,19
	376889,08
	2235476,40

	9
	4,81
	376874,93
	2235470,89

	10
	4,09
	376870,46
	2235469,12

	11
	16,28
	376866,66
	2235467,61

	12
	6,07
	376851,51
	2235461,66

	13
	8,00
	376845,88
	2235459,38

	14
	40,53
	376847,87
	2235451,63

	15
	9,76
	376808,22
	2235443,23

	16
	17,13
	376798,67
	2235441,21

	17
	3,20
	376781,91
	2235437,66

	18
	12,27
	376781,11
	2235440,76

	19
	44,40
	376768,95
	2235439,15

	20
	36,99
	376724,93
	2235433,34

	21
	28,27
	376727,92
	2235396,47

	22
	20,38
	376699,66
	2235396,47

	23
	4,40
	376679,32
	2235398,35

	24
	2,41
	376674,93
	2235398,63

	25
	40,62
	376675,09
	2235401,03

	26
	1,99
	376634,53
	2235403,25

	27
	0,85
	376634,42
	2235401,26

	28
	1,15
	376634,39
	2235400,41

	29
	8,15
	376634,34
	2235399,26

	30
	8,37
	376642,48
	2235398,80

	31
	7,38
	376650,84
	2235398,34

	32
	12,69
	376658,21
	2235397,93

	33
	2,59
	376670,88
	2235397,24

	34
	4,88
	376670,71
	2235394,66

	35
	24,14
	376675,58
	2235394,39

	36
	28,64
	376699,68
	2235393,06

	37
	29,20
	376728,30
	2235392,12

	38
	3,22
	376730,80
	2235363,03

	39
	11,94
	376733,89
	2235363,93

	40
	12,25
	376745,36
	2235367,26

	41
	15,07
	376757,12
	2235370,68

	42
	3,29
	376771,59
	2235374,88

	43
	0,91
	376774,75
	2235375,80

	44
	13,18
	376774,63
	2235376,70

	45
	8,45
	376787,18
	2235380,73

	46
	2,02
	376795,23
	2235383,31

	47
	1,99
	376794,62
	2235385,23

	48
	8,43
	376794,03
	2235387,13

	49
	13,24
	376786,00
	2235384,55

	50
	0,90
	376773,39
	2235380,50

	51
	3,54
	376773,35
	2235379,64

	52
	14,92
	376770,25
	2235378,65

	53
	11,34
	376755,93
	2235374,46

	54
	11,06
	376745,03
	2235371,32

	55
	1,98
	376734,43
	2235368,18

	56
	59,74
	376734,26
	2235370,15

	57
	41,10
	376729,18
	2235429,67

	58
	8,29
	376769,92
	2235435,10

	59
	3,44
	376778,14
	2235436,20

	60
	1,96
	376778,95
	2235432,86

	61
	19,29
	376780,87
	2235433,27

	62
	9,85
	376799,73
	2235437,33

	63
	44,34
	376809,36
	2235439,40

	64
	8,26
	376852,71
	2235448,71

	65
	54,15
	376850,73
	2235456,73

	66
	33,52
	376900,98
	2235476,92

	67
	108,5
	376889,17
	2235508,29

	68
	3,92
	376914,04
	2235613,88

	69
	19,49
	3769917,95
	2235614,22

____________________

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Правительства
Ульяновской области

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, входящих в охранную зону газораспределительной сети вдоль трассы газопровода низкого давления, расположенного по ул. Пестовка к жилым домам №№ 1-15 в пос. Красный Новоспасского района Ульяновской области, протяжённостью 584 п. м
	№ п/п
	Землепользователь,
адрес земельного участка
	Площадь обременения

кв. м.
	Кадастровый номер
	Категория земель

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Неутолимова А.Д. (ул. Пестовка, д. № 1)
	11
	73:11:031503:61
	Земли населённых пунктов

	2.
	Лобачева Л.П. (ул. Пестовка, д. № 3)
	22
	73:11:031503:62
	Земли населённых пунктов

	3.
	Рыжухин А.П. (ул. Пестовка, д. № 5)
	91
	73:11:031503:63
	Земли населённых пунктов

	4.
	Лепилин К.Д. (ул.Пестовка, д. № 8)
	173
	73:11:031503:69
	Земли населённых пунктов

	5.
	Лобачева Л.П. (ул. Пестовка, д. № 9)
	49
	73:11:031503:64
	Земли населённых пунктов

	6.
	Лобачева Л.П. (ул. Пестовка, д. № 11)
	60
	73:11:031503:65
	Земли населённых пунктов

	7.
	Лобачева Л.П. (ул. Пестовка, д. № 13)
	67
	73:11:031503:66
	Земли населённых пунктов

	8.
	Фролов А.И. (ул. Пестовка, д. № 14)

	107
	73:11:031503:71
	Земли населённых пунктов

	Всего
	580

_______________________
0206ек3